

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі

(відповідно до пункту 4¹ постанови КМУ від 11.10.2016 № 710 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1. Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань: Волинський обласний центр з гідрометеорології; вул. Звитязна, 6, м. Луцьк, 43005; код за ЄДРПОУ – 20129181; категорія замовника – юридична особа, що забезпечує потреби держави або територіальної громади.

2. Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності): Канцелярія (ДК 021:2015:30190000-7 – «Офісне устаткування та приладдя різне») Папки-реєстратори; Папір офісний, форматний; Файли для документів; Ручки кулькові; Ручки кулькові; Ручки кулькові; Скоби для степлера; Скріпки канцелярські; Маркери; Клейка стрічка канцелярська; Паперові блоки для нотаток; Олівці графітні; Степлери; Клей ПВА; Гумки для видалення написів; Канцелярські ножиці; Лінійки; Діркопробивачі; Фарба штемпельна; Лотки для паперів; Ножі канцелярські; Блокноти; Змінні стрижні для ручок; Фотопапір; Грифелі для механічних олівців; Папір рулонний для друку.

3. Ідентифікатор закупівлі: UA-2025-07-08-002595-a.

4. Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:

Придбання канцелярії необхідне для забезпечення працівників Волинського ЦГМ та метеорологічних станцій.

5. Обґрунтування розміру бюджетного призначення: дані витрати заплановані на 2025 рік відповідно до кошторису доходів та витрат, а також плану асигнувань Волинського обласного центру з гідрометеорології.

6. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:

Очікувану вартість предмета закупівлі визначено відповідно до Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 (із змінами). Метод, застосований для розрахунку очікуваної вартості предмета закупівлі, порівняння ринкових цін, які отримані шляхом пошуку, збору та аналізу загальнодоступної інформації про ціну товару, що міститься в мережі інтернет у відкритому доступі, та в електронній системі закупівель «Прозоро», на підставі отриманих комерційних/цінових

пропозицій/рахунків/накладних.

Відповідно до підпункту 2 пункту 1 розділу III Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, застосовано формулу визначення очікуваної ціни за одиницю товару, як середньоарифметичне значення масиву отриманих даних, що розраховано за формулою: $Ц_{од} = (Ц_1 + \dots + Ц_k) / K$, де $Ц_{од}$ очікувана ціна за одиницю; $Ц_1$ ціна, отримана з відкритих джерел інформації; K кількість цін отриманих з відкритих джерел інформації та визначено очікувану вартість приладів.

7. Обсяг закупівлі:

№ з/п	Найменування товару	Код предмета закупівлі	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, з ПДВ грн	Сума, з ПДВ грн
1	Папір для друку MAESTRO standard+ A4, 80 г/м ² , 500 арк., білий Папір А-4 для принтера	ДК 021:2015:30190000-7 – «Офісне устаткування та приладдя різне»	пач.	100	151,74	15174,00
2	Конверт поштовий С5 (162x229), білий, СКЛ, 1+0, адресна сітка, 80 г/м ²		шт.	260	1,91	495,95
3	Конверт поштовий С6 (114x162), білий, СКЛ, 0+1, внутрішня задруківка (тангір), 80 г/м ²		шт.	260	1,04	270,40
4	Конверт поштовий С4 (229x324 мм), СКЛ, 0+1, білий офсет, 90г/м ²		шт.	160	4,94	790,40
5	Папка-реєстратор 4OFFICE (4-247-04), А4, 50 мм., чорна		шт.	4	68,64	274,56
6	Папка-реєстратор 4OFFICE (4-247-81), А4, 50 мм., синя		шт.	4	68,64	274,56
7	Папка-реєстратор AXENT (D1713-23C) А4, 50 мм, одностороння ламінація РР, зелена		шт.	33	68,64	2265,12
8	Файли для документів NORMA (5705N), А4+, РР, 40 мкм, 100 шт., глянцеві прозорі		шт.	3	86,21	258,62
9	Ручка кулькова FLAIR 743 синя		шт.	102	7,34	748,68

	Writometer ball NEW.10км.
10	Ручка кулькова FLAIR 743 чорна Writometer ball NEW.10км.
11	Гелева ручка 0.5 мм з прогумованим антибактеріальним покриттям корпусу; пластиковий корпус кольору чорнил; пишучий вузол з титанової сталі; довжина стрижня 125 мм; колір чорнил синій
12	Скоби для степлера BUROMAX (BM.4402), №24/6, 1000шт
13	Скоби ECONOMIX №10/5 1000 шт (E40301)
14	Скріпки BUROMAX (BM.5005) 28 мм, круглі, нікельовані, 100 шт.
15	Маркер Aхent Highlighter 2537-80- А, 1-5 мм, клиноподібний, набір
16	Стрічка клейка пакувальна Ахent Delta D3034-01, 48 мм х 200 ярд, 40 мкм, прозора
17	Стрічка клейка канцелярська 18 мм х 30 м Economix, прозора E40803
18	Стрічка клейка пакувальна Ахent 3044-06-А, 48 мм х 35 м, 40 мкм, червона
19	Стрічка клейка пакувальна Ахent 3044-04-А, 48 мм х 35 м, 40 мкм, зелена
20	Стрічка клейка пакувальна Ахent 3044-08-А, 48 мм х

шт.	23	6,59	151,46
шт.	16	9,02	144,28
пач.	40	10,15	406,00
пач.	49	6,24	305,52
пач.	50	10,23	511,50
шт.	6	82,33	493,98
шт.	8	63,50	508,00
шт.	15	8,17	122,55
шт.	2	26,66	53,32
шт.	2	23,38	46,77
шт.	2	26,63	53,27

	35 м, 40 мкм, жовта
21	Стікери для нотаток 38x51 мм, 12 блоків по 100 аркю, кольори асорті Пастель Н-Tone (JJ50301-1.5x2)
22	Папір для нотаток Axent Delta D8008 90x90x50 мм, проклеєний
23	Блок паперу з клейким шаром Axent Delta D3316-01 75x125 мм, 100 аркушів, жовтий
24	Олівець КОН-I-NOOR кольоровий, червоно-синій, 3423
25	Олівець КОН-I-NOOR графітний, 1500.2B
26	Степлер KLERK (KL2038), скоба №23, 240 арк., метал
27	Клей ПВА BUROMAX (BM.4853) 200мл, кришка-дозатор
28	Гумка для видалення написі MILAN (ml.648)
29	Ножиці 25см 7921301PL-10 чорно-сині СОФТ (12) (DONAU)
30	Ножиці Axent Duoton 6301-06-A, 18 см, з прогумованими ручками, сіро-червоні
31	Лінійка алюмінієва Axent 7430-A, 30 см
32	Діркопробивач NOVUS B 2200 потужний сірий (025-0488)
33	Папір для друку MAESTRO Standart+ A3, 80 г/м², 500 арк., білий

пач.	20	13,33	266,65
пач.	6	31,11	186,64
пач.	16	23,55	376,76
шт.	36	29,52	1062,72
шт.	81	5,28	427,68
шт.	1	1579,33	1579,33
шт.	39	13,07	509,73
шт.	57	5,71	325,66
шт.	3	56,02	168,06
шт.	15	45,64	684,64
шт.	16	14,78	236,40
шт.	1	807,49	807,49
шт.	3	373,99	1121,96

34	Фарба штемпельна BUROMAX (BM.1901-01), колір - синій, 30мл	шт.	6	33,54	201,26
35	Лоток для паперів ECONOMIX (E80602)	шт.	23	101,17	2326,97
36	Лоток для паперів ECONOMIX (E31901-01)	шт.	19	94,28	1791,27
37	Ніж канцелярський NORMA (4512N), автофіксатор, 18 мм + 2 леза	шт.	4	33,96	135,84
38	Блокнот А5 96арк.кліт.тверд.обкл .16031211-99 (10/80) (OFFICE PRODUCTS)	шт.	8	55,91	447,28
39	Блокнот А4 96арк.кліт.тверд.обкл . 16033111-99 (5/40) (OFFICE PRODUCTS)	шт.	20	75,73	1287,45
40	Стержень гелевий Axent AGR1115-02-A, 126 мм, 1,0 мм, синій	уп.	1	221,00	221,00
41	Фотопапір BARVA Everyday Глянцевий 10x15 см 260 г/м2 100 арк (IP-CE260- 301)	уп.	1	408,51	408,51
42	Стержні для механічних олівців Buromax, 0.5 мм, 2B (BM.8660)	пач.	19	14,92	283,48
43	Факс-папір Всесвіт з термопаперу 210/12 довжина 21м	рул.	6	51,16	306,96
Загальна вартість (з ПДВ):					38512,68
ПДВ:					6418,78

Очікувана вартість предмету закупівлі за кодом ДК 021:2015:30190000-7 – «Офісне устаткування та приладдя різне» (Канцелярія) становить 38512,68 грн (тридцять вісім тисяч п'ятсот дванадцять гривень 68 коп.) з ПДВ.